РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХХХXIII СЕССИЯ III  СОЗЫВА
(внеочередная)

РЕШЕНИЕ

от  08 декабря 2016 года 			                          ХХХXIII / №  273 - III
г. Лахденпохья

	     О внесении изменений и дополнений в решение XХXII сессии III созыва Совета Лахденпохского городского поселения «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2016 год» от 23.12.2015 года

Совет  Лахденпохского городского с поселения Р Е Ш И Л:

        Внести следующие изменения и дополнения в решение XХXII сессии III созыва  Совета Лахденпохского городского поселения от 23.12.2015 года XХXII /№ 185-III «О бюджете Лахденпохского городского  поселения  на 2016 год», с учетом изменений, внесенных ранее решением от 18.02.2016 года XXXIII/№ 188-III, решением от 14.04.2016 года XXXV/№ 203-III, решением от 21.06.2016 года XXXVI/№214-III, решением от 25.07.2016 г. XXXVII/№229-III, решением от 14.09.2016 года  XXXX/№248-III, решением от 21.11.2016 года XXXXII/№259-Ш
           1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 29 179,56 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 419,00 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 1 380,00 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 30 480,59 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 1 301,03 тыс. рублей.
          2. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Лахденпохского городского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
          3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
          4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ Лахденпохского городского поселения по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции.
          5. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Утвердить верхний предел муниципального долга Лахденпохского городского поселения на 01 января 2017 года в валюте Российской Федерации в сумме  1 000,00  тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Лахденпохского городского поселения в сумме 0 тыс. рублей

6.   В пункте 9 слова «174,00 тыс. рублей» заменить словами «253,75 тыс. рублей»
            7. В пункте 13 слова 800,00 тыс. рублей» заменить словами «1 000,00 тыс. рублей»
            8. Приложение 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований Лахденпохского городского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции.
           9. Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского городского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции.

И.о.Главы
Лахденпохского городского поселения,
заместитель Главы администрации
Лахденпохского городского поселения:                                             Царикова Г.А.
Заместитель председателя Совета
Лахденпохского городского поселения:                                             Лукина Е.С.